наименование организации

	ПРИКАЗ

	Дата составления

	Номер документа

	Об исполнении обязанностей
временно отсутствующего работника

	ПРИКАЗЫВАЮ:

	С

	дата

	Табельный номер

	фамилия, имя, отчество

	должность (специальность, профессия), разряд, класс (категория) квалификации

	структурное подразделение

	приступить к выполнению обязанностей

	наименование должности/профессии

	наименование структурного подразделения

	на период

	временной нетрудоспособности / отпуска (указать вид) / другое

	фамилия, инициалы работника

	в связи с чем ему / ей устанавливается доплата в размере

	размер надбавки в руб. и коп.

	Основание:
дополнительное соглашение к трудовому договору от

	№

	должность руководителя организации

	подпись

	расшифровка подписи

	Ознакомлен(а):

	“

	”

	20

	г.

	подпись (разборчиво)
	месяц прописью